
 Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr Or 0050. 80. 2014
Wójta Gminy Przyrów
z dnia  20 sierpnia 2014  roku

w sprawie : wykazu nieruchomości do dzierżawy

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.)  
i art.25, art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
( tekst jednolity z 2014 Dz.U. z 2014 roku poz. 518 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 56/X/08 
Rady Gminy w Przyrowie z dnia 19 lutego 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami

zarządzam , co następuje:

§1
 
Przeznaczyć do dzierżawy nieruchomości objęte wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§2

Podać wykaz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Przyrowie na okres 21 dni oraz opublikować w prasie lokalnej informację o jego wywieszeniu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenie Nr Or 0050. 80.2014 z dnia  20 sierpnia 2014 r

Wykaz
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

Działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2014 roku Dz. U. 
z 2014 roku  poz. 518 z późn. zm.) ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy:

l.p
.

Obręb, położenie Oznaczenie 
nieruchomości

Powierzchnia
do 
wydzierżawie
nia

Opis 
nieruchomości

Cel dzierżawy Wysokość czynszu Czas trwania 
dzierżawy

1 Staropole dz. 26 1,8200 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 440,78 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

2 Staropole dz. 443 0,5100 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 112,66 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

3 Sygontka dz.304 0,4000 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 46,43 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

4 Sygontka dz.9 0,8500 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 85,26 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

5 Wiercica dz. 1758 0,0900 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 22,07 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

6 Wiercica dz. 1759 0,1850 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 46,43 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat



7 Wiercica dz. 1762 3,1251 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 778,04 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

8 Wiercica dz. 1781 0,3092 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 30,44 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

9 Wiercica dz. 1829 0,4812 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 44,15zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

10 Wiercica dz. 1939 0,6036 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 159,10zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

11 Wiercica dz. 1948 0,5408 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 124,85 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

12 Wiercica dz. 1985 0,1813 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 20,55 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

13 Wiercica dz. 1988 0,6230 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 71,35 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

14 Wiercica dz. 2117 0,2464 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 32,73zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

15 Wiercica dz. 2119 0,1067 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 12,18 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

16 Wiercica dz. 2163 0,4652 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 47,19 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat



17 Wola Mokrzeska dz. 107 1,0200 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 181,17 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

18 Wola Mokrzeska dz. 90 0,3000 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 34,25 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

19 Aleksandrówka dz.32 0,2000 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 22,83zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

20 Bolesławów dz. 455/2 0,3350 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 38,06zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

21 Sieraków dZ. 29 0,0700 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 6,09 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

22 Sieraków dz. 37 0,1100 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 9,89zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

23 Sieraków dz. 41 0,0800 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 9,13zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

24 Sieraków dz. 44 0,0600 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 6,85zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

25 Sieraków dz. 54 0,0400 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 4,56 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

26 Stanisławów dz. 98/2 0,1700 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 86,78 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat



27 Przyrów dz. 1051 0,2500 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 108,86 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

28 Przyrów dz. 1090 1,1000 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 478,85 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

29 Przyrów cz. dz. 260/2 1,5600 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 287,00 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

30 Przyrów dz. 281 1,4700 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 175,08 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

1 rok

31 Przyrów cz. dz. 62 0,1600 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 82,22 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

32 Przyrów dz. 79/3 0,1537 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 17,50 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

33 Przyrów dz. 693  w ½ cz 0,5200 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 67,37zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

34 Przyrów dz. 89 0,7500 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 161,38 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

35 Zarębice cz. dz. 100/4 0,3555 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 163,67 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

36 Zarębice k.m.11 dz. 42 0,4590 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 199,46 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat



37 Zarębice k.m.11 dz. 52 0,0450 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 19,03 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

38 Zarębice k.m.6 dz. 42 0,4370 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 219,99zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

 1 rok

39 Zarębice k.m.11 dz. 17 0,3910 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 169,76zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

40 Zarębice k.m.11 dz. 22 0,0220 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 9,13 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

41 Zarębice k.m.11 dz. 24 0,0920 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 39,58 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

42 Zarębice k.m.11 dz. 29 0,4630 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 200,98 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

43 Zarębice k.m.11 dz. 36 0,0400 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 16,74 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

44 Zarębice k.m.11 dz. 37 0,0530 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 22,83zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

45 Zarębice k.m.11 dz. 46 0,2280 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 99,29 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

46 Zarębice k.m.11 dz. 47 0,1930 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 83,74zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat



47 Zarębice k.m.11 dz. 67 0,2490 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 108,10 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

48 Zarębice k.m.11 dz. 68 0,1680 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 73,08 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

49 Zarębice k.m.11 dz. 71 0,0460 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 19,79 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

50 Zarębice k.m.11 dz. 72 0,1960 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 85,26 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

51 Zarębice k.m.11 dz. 73 0,0130 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 5,32 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

52 Zarębice k.m.11 dz. 74 0,2270 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 98,20 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

53 Zarębice k.m.12 dz. 22 0,2540 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 110,38 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

54 Zarębice k.m.12 dz. 23 0,2440 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 105,82 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

55 Zalesice 332 2,6900 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 312,13 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat

56 Zalesice 400 3,7000 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 687,44 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

 Siedem lat



57 Zalesice 401 0,4200 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 123,32 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Siedem lat

58 Zalesice 402 2,4300 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 427,84 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Siedem lat

59 Zalesice 424 5,0200 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 923,44 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Siedem lat

60 Zalesice 404/2 6,5700 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 785,65 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Siedem lat


